
 
 

UCHWAŁA NR LIX/534/23 
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

w sprawie ustalenia wysokości cen biletów i uprawnień do przejazdów ulgowych 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1343) Rada Gminy Ochotnica Dolna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się następujące opłaty za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym na terenie 
Gminy Ochotnica Dolna, którego organizatorem jest Gmina Ochotnica Dolna: 

1) Bilet jednorazowy: 

a) normalny - 1 zł (brutto) 

2) Bilet miesięczny: 

a) normalny - 50 zł (brutto) 

2. Przewóz bagażu nie podlega opłacie. 

3. Ustala się wykaz osób posiadających uprawnienia do bezpłatnych i ulgowych przejazdów w gminnej 
komunikacji publicznej stanowiących załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ochotnica Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązujacą od 1 kwietnia 2023r. . 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Maciej Mikołajczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1775



Załącznik do uchwały Nr LIX/534/23 
Rady Gminy Ochotnica Dolna 
z dnia 27 lutego 2023 r. 

Wykaz osób posiadających uprawnienia do bezpłatnych i ulgowych przejazdów w gminnej komunikacji 
publicznej, której organizatorem jest Gmina Ochotnica Dolna 

I. Ulgi ustawowe. 

Ustawowe uprawnienia do bezpłatnych i ulgowych przejazdów regulowane są przepisami powszechnie 
obowiązującymi. 

II. Ulgi gminne.  

Uprawnienia do przejazdów bezpłatnych: 

Lp Osoby uprawnione Dokument poświadczający uprawnienie 
1. Uczniowie szkół podstawowych 

publicznych prowadzonych przez 
gminę Ochotnica Dolna i 
niepublicznych. 

Ważna legitymacja szkolna ucznia szkoły podstawowej 
zlokalizowanej w Gminie Ochotnica Dolna 

2 Młodzież ucząca się w szkołach 
publicznych lub niepublicznych o 
uprawnieniach szkół publicznych, 
objętych polskim systemem oświaty, 
studenci - nie dłużej niż do ukończenia 
26 roku życia  

Ważna legitymacja szkolna, wydana według wzoru 
określonego przez ministra właściwego do spraw edukacji 
narodowej i kultury, legitymacja studencka.    

3 Renciści i emeryci  Legitymacja potwierdzająca status rencisty lub emeryta lub 
prawomocna decyzja o przyznaniu świadczeń rentowych lub 
emerytalnych wraz z dokumentem umożliwiającym 
potwierdzenie tożsamości osoby uprawnionej.  

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1775


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-03T14:02:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




